
Lähettäjä:  

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — 

Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry 

Annankatu 29 A 16 

00100 Helsinki 

puheenjohtaja@tringa.fi 

 

Vastaanottaja: 

Metsähallitus 

esko.tainio@metsa.fi 

 

Lausunto Tulliniemen luonnonsuojelualueen (YSA010035) luonnonhoitosuunnitelmasta 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry:n (rek.nro 

116.353, 4350 jäsentä loppuvuonna 2023) tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja 

luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksen toiminta-

alue on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä-Uudellamaalla). 

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringa ry kiittää Metsähallitusta lausuntopyynnöstä. Yhdistys on 

perehtynyt luonnonhoitosuunnitelman lausuntoversioon (päivätty 12.8.2024) ja lausuu mielipiteenään 

seuraavaa. 

 

Luonnonsuojelualueen saaristo on maakunnallisesti edustavaa pesimäaluetta usealle saaristolintulajille, 

kuten haahkalle, karikukolle, tyllille sekä merikihulle (Ellermaa 2018). Alueen linnustoarvoja uhkaavat 

keskeiset ongelmakohdat eli avointen lintuluotojen umpeenkasvu sekä ensisijaisesti vieraspetojen ja 

toissijaisesti varislintujen voimistunut pesä-, muna- ja poikaspredaatio on tunnistettu nähtävillä olleen 

suunnitelman lausuntoversiossa asianmukaisesti, ja puollamme ehdotettuja hoitotoimenpiteitä linnuston ja 

laajemmin niitty- ja nummiympäristöjen lajiston kannalta hyvin perusteltuina.  

Kannatamme umpeenkasvusta kärsivien lintuluotojen, niiden naapuriluotojen ja umpeenkasvaneiden, 

aiemmin arvokkaiden lintuluotojen pitämistä avoimena katajikkoja ja puustoa vähentämällä. Korostamme 

myös vieraspetojen, erityisesti minkin pyynnin jatkamista ja tehostamista saaristossa. Tämä toimenpide 

edesauttaa eritoten haahkaa (EN) ja hyödyttää myös muita saaristolintuja.  

Kolmen vuoden välein alueella toteutettavat linnustoselvitykset ovat nähdäksemme riittävät.  

Linnustollisesti tärkeimmillä kohteilla olisi tärkeää raivata katajikkoa ja taimikkoa mahdollisimman paljon. 

Tällaisia kohteita ovat ainakin Utterklinten, Tvijälpan sekä Själsten, joilla on lokki- ja tiirayhdyskuntia 

(yhdyskuntien sijainnit on esitetty liitteessä 1a-c). Näiltä alueilta somerikkojen ja hietikkojen läheisyydestä 

on hyvä poistaa myös yksittäisiä katajia ja laajentaa yhtenäisiä kallioisia, avoimia alueita entisestään. 
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Ellermaa, M., Maakunnallisesti tärkeät saaristolintujen pesimäalueet Uudellamaalla. Tringa 3/2018. 

 

Liitteet: 

Liite 1 a-c. Lokki- ja tiirakolonioiden rajaukset Utterklintenin, Tvijälpanin ja Själstenin luodoilla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIITE 1a. LOKKI- JA TIIRAKOLONIOIDEN RAJAUKSET UTTERKLINTENIN, TVIJÄLPANIN JA SJÄLSTENIN LUODOILLA.  

 

UTTERKLINTEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIITE 1b. LOKKI- JA TIIRAKOLONIOIDEN RAJAUKSET UTTERKLINTENIN, TVIJÄLPANIN JA SJÄLSTENIN LUODOILLA.  

 

TVIJÄLPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIITE 1c. LOKKI- JA TIIRAKOLONIOIDEN RAJAUKSET UTTERKLINTENIN, TVIJÄLPANIN JA SJÄLSTENIN LUODOILLA.  

 

SJÄLSTEN 

 

 


